



**FishBase**



Naturhistoriska  
riksmuseet

## FishBase Symposium 2017 — Polarhaven!

Den **16 oktober** är det dags för FishBase Symposium 2017 på Naturhistoriska riksmuseet!

Temat för FishBase Symposium 2017 är *Polarhaven*. Haven närmast Antarktis och Arktis är kalla men de är fulla av liv. Inte minst fiskar som utstår temperaturer ned till fryspunkten. Hur går det till? Vad vet vi egentligen om fiskar och fiske i polarhaven. Vad är det för fiskar som lever i under istäcket, hur är de anpassade för denna extrema miljö, och vad har de för framtid? När klimatförändringar gör polarhaven mer tillgängliga genom att havsisen minskar, så ökar också intresset för exploatering. Hur kommer detta att påverka polarfiskarna?



*En antarktisk isfisk, Pagetopsis macropterus. Isfiskar trivs bäst vid en temperatur av -1°C. Foto: Julian Gutt, Alfred Wegener Institute. CC BY Attribution-NonCommercial-ShareAlike*

FishBase Sverige har bjudit in sju framstående experter som kommer att berätta om olika aspekter på fiskar och fiske i polarhaven.

**Tid:** Måndag den **16 oktober 2017**, heldag med start 9:30. Registrering från 9:00.

**Plats:** Stora hörsalen, Naturhistoriska riksmuseet, Stockholm.

**Poster:** Det blir en posterutställning i anslutning till symposiet. Ange i din anmälan om du vill presentera en poster eller annat informationsmaterial.

**Anmälan:** Lunch ingår om du anmält dig **senast 12 oktober 2017**. Skicka din anmälan till [fishbase@nrm.se](mailto:fishbase@nrm.se) eller ring **08-51954166**.

**Information:** Information och program för symposiet kommer att finnas på <http://artedi.nrm.se>

### Om FishBase:

FishBase är världens största uppslagsverk om fiskar, med uppgifter om alla världens fiskarter, fritt tillgänglig på nätet (<http://www.fishbase.se>).

FishBase Sverige har arrangerat FishBase Symposium sedan 2003, varje år med nytt tema. Ta tillfället i akt att träffa fiskfolk från hela landet!

*Sprid gärna denna inbjudan vidare till kolleger och vänner som kan vara intresserade.*